

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/06/08 13:33:57

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 001408 CONTRATO: 4706 REMISION: 003796-1

PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: CASADO GUTIERREZ FCO

PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
467508	.0090	.0240	.0140	.1500	.3000	.0140	.1500	.1000	.1100		.6500	
469134	.0120	.0250	.0160	.1900	.3400	.0180	.1500	.1200	.1300		.6200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
467508	48,220	69,410	27
469134	50,008	71,750	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
467508	DIF00771	DIF00772	DIF00773	DIF00774								
469134	DIF00775	DIF00776	DIF00777	DIF00778	DIF00779	DIF00780	DIF00784	DIF00785	DIF00786			

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD